
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ЧУЧЕР САНДЕВО
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Мартина Живковска V ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Павлина Стоилковска 27
2 Александар Поповски V ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Кристина Јаневска 20
3 Ѓорѓи Пејковски V ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Кристина Јаневска 2
4 Јана Беличевска V ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Павлина Стоилковска 2

1 Бојана Цимбировска VI ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 90 I
2 Јована Комненовска VI ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 80 II
3 Мартина Поповска VI ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 45 Пофалница
4 Бујар Лусјани VI ПУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Демири 38
5 Никола комненович VI ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 23
6 Дарко Пејковски VI ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 21
7 Стефан Пирковски VI ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 5

1 Бисера Шегмановиќ VII ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 95 I
2 Теодора Јанковска VII ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 76 II
3 Азма Јусуфи VII ПУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Демири 75 II
4 Јовица Ниниќ VII ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 20
5 Катерина Ѓошева VII ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 12

1 Александар Рајковчевски VIII ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 75 II
2 Николина Корбалиевска VIII ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 32
3 Николина Паунковиќ VIII ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 21
4 Сехадете Фера VIII ПУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Демири 17
5 Андреј Копчаревски VIII ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 5

1 Деспина Томашевска VIII (8) ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 95 I
2 Амине Асани VIII (8) ПУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Демири 76 II
3 Христина Каевиќ VIII (8) ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 34
4 Ана Кукуновска VIII (8) ОУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 28
5 Мартин Славковски VIII (8) ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 8
6 Стефан Станковски VIII (8) ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 6
7 Драгана Нешковиќ VIII (8) ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 5
8 Нексмије Зибер VIII (8) ПУ. Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Демири 2


